Reliquiae Ss. Peiri el Pauli, 592 b.

Reservalio Ecclesiarum, aliorumqne beneficioriim in dominio Rom. Eccl. consi-

slentinm, ad quae qiiis consnevil per eleclionem assnmi, 287 a.

Rpsidenlia. V. Beneficia.

Rivensis de Bobeslria Ecclesia episcopal. Tholosan. sutl'raganea declaraUir, 246 a.

Poberlus de Rrns gerens se prò Scoliae rege, 241 6. Indiclio Irengae ibid. Et indu-

ciarum inler ipsuni el regem Angliae, 242 a.

Roma Ciiin imperio data Ponlifìcibus, 45 a.

Romana Academia erigilur, 166 a. Eiiis privilegia, »AiV/. b. Laureandorum leges ,

273 b. Privilegia, 276 a. Examen, ibid. b.

Romanae Ecclesiae est cnncla definire el corrigere, 545 b.

Romani Ponlificis qnalis sii cura de singnlis chrislianis, 606 a el b.

Romanum imperium. V. Imperli Romani eie.

Romipetae el peregrini. F. Peregrinoriim vnlneralores eie.

Rondellnm quid sii, 446 b. V. nolani ad ealcem colum. eiusd.

Roiae Romanae audiloribus, advocaiis, prucuraloribus et noiariis slatula noonulla

danlur, 708 h.

Rotulus quid sii, 657 b- V. nolani ad calcein colum. einsd.

Rullienensis dlooii'sis dividilnr in diias, 250 a.
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8

Sacrariim rerum administralio ad laicos non special, 609 a.

Sancia regina Siciliae. Eins elogiuni, 478 a. Ioanna rej^ina dispositiones eius con-
(ìrmal, ibid. el seq. Ali Aposloiica Sede validanliir, 479 n et seq.

Sanctius Por(ugailiae rex a Gregnrio IX PP. monitus ut ab ecclesiaslicorum gra-
vamindìus ahstineal, 29 6.

Saraceni. Eorum in Terram Sanclam saevitia, 12 a. Arma, na\es et victualia eis
deferentes anathemale percutiuntnr, 13 a, 152 b, 539 b. Ad christianam fi-

dem conversi et iterum ad eorum seclam redeuntesexcommunicanlur, 541 a.

Illis christianos vendentes poena anathemaiis percelluntur, 720 b.

Sarcire quid sit, 538 b. V. nolam ad calcem colum. eiusd.

Salhinguerra, Ferrariae lyrannus, 202 6.

Salvaloris (S.) canonicorum regularium congregatio Ordinis S. Augustini in domo
de Silvalacus Senen. dioecesis instituilur, 651 6.

Sardinia et Corsica Aragonum regi lacobo iure beneficiario tradilur sub annua
praestatione 2,000 marcbarum argenti S. Ap., 135 6.

baxonicae leges Speculum Saxonum nuncupalae, propositionibus erroneis scalentes
earumque sequaces damnantur, 573 b.

Sebnidus (B.) de Daciae reguni prosapia genitus sanctorum canoni adscribitur, 714 6.
Sedes Apostolica. Dantes aliquid vel |)romiltentes aut recipienies prò obtinenda

gratia vel iustilia apud Sedem Aposiolicam, nec non scientes el non revelanles
excommunicantur, 126 b. Excommunicantur omnes qui ad eam venienles vel
ab ea recedentes oflendunt, 158 6. Omnium fidelium maler, 323 6.